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Dni otwarte w ciechanowskich podstawówkach
26 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Miejskie szkoły podstawowe organizują w marcu dni otwarte dla sześciolatków i ich rodziców.
Placówki przedstawią swoje oferty, zaplanowane są pokazowe zajęcia, prezentacje, spotkania z
nauczycielami.

Dzieci, które uczęszczają obecnie do zerówki zgodnie z ostatnimi zmianami ustawowymi mogą
„powtarzać” zerówkę i dopiero po kolejnym roku, w wieku siedmiu lat zacząć naukę w I klasie. Nie jest to
jednak konieczne. Dzięki decyzji rodziców po wakacjach sześciolatek może zostać uczniem I klasy. W
Ciechanowie specjalnie dla sześcioletnich pierwszaków zostały przygotowane warunki, jakie dotychczas
nie znajdowały się w ofercie szkół. Wsparciem ma być oferowana dla wszystkich sześcioletnich
pierwszaków bezpłatna opieka na świetlicy do godziny 17.00 we wszystkich podstawówkach, od
poniedziałku do piątku.

– To nowa i niespotykana na szeroką skalę propozycja, którą wprowadzamy właśnie w ciechanowskich
podstawówkach. Szkoły dysponują wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną, która w fachowy sposób zajmie
się dziećmi. Nauczyciele, pedagodzy, psychologowie, specjaliści podkreślają, że po roku spędzonym w
zerówce dzieci są wystarczająco przygotowane do rozpoczęcia nauki w I klasie szkoły podstawowej. W
trosce o dalszy dynamiczny rozwój dziecka, o wspieranie jego potencjału, rozwijanie umiejętności, które
już posiada i nie hamowanie etapu, na którym się znajduje, zachęcam do zapisywania sześciolatków do I
klasy. Decyzja należy oczywiście do rodziców – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.
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Szkoły posiadają stołówki, nowocześnie wyposażone sale lekcyjne, prowadzone są liczne zajęcia
pozalekcyjne oraz organizowane zabawy. Przy szkołach istnieją place zabaw i boiska. Wszelkie szczegóły
będą wyjaśniane podczas dni otwartych. Warto dodać, że pozostawianie na drugi rok sześciolatków w
zerówce będzie skutkować również mniejszą liczbą miejsc w przedszkolach, będzie to także problem w
kontekście zatrudnienia nauczycieli. Wielu rodziców, którzy decydują się na zapisanie swoich
sześcioletnich dzieci do I klasy podkreśla, że ze względu na możliwość wyboru, rocznik sześcioletnich
pierwszaków zapewne będzie mniej liczny, więc w konsekwencji w przyszłości dziecko będzie miało
większe szanse na dostanie się do wybranego liceum czy na studia.

Dni otwarte w miejskich szkołach podstawowych:

Szkoła Podstawowa Nr 3 (ul. Powstańców Wielkopolskich 1) – 10 marca, godz. 16.00-17.30.
Szkoła Podstawowa Nr 4 (ul. Płońska 143) –  2 marca, godz. 17.00-19.00
Szkoła Podstawowa nr 5 (ul. Broniewskiego 1) – 10 marca, godz. 17.00-18.30.
Szkoła Podstawowa Nr 6 (ul. Wiklinowa 4) – 18 marca, godz. 18.00
Szkoła Podstawowa Nr 7 (ul. Czarnieckiego 40) – 22 marca, godz. 10.00 – dzień otwarty dla dzieci,
godz. 15.00 – dzień otwarty dla rodziców. 
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